
                             公告编号：2018-028 

第 1 页 

证券代码：831509    证券简称：中科英泰        主办券商：安信证券 

 

青岛中科英泰商用系统股份有限公司 

关于第一期员工持股计划（草案）的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

     2018 年 7 月 2 日，公司在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《第一期员工持股计划（草案）》

（2018-022）。由于工作疏忽，对“第四章 员工持股计划的实施方

式 第十二条 本计划的份额分配”中的部分内容出现填写错误，公司

现对上述公告内容进补充更正，具体情况如下： 

一、补充更正内容 

原披露为： 

第十二条 本计划的份额分配 

本计划持有人为 34名。具体分配资金方式如下： 

本计划持股平台的注册资本不超过 700万元，每 1,000元的注册

资本为一个出资份额基数，单个员工必须按份额基数的整数倍出资。

持有人在本计划中间接持有的公司股份数量=持有人持有的合伙企业

的份额比例*合伙企业持有的公司的股份数量。具体分配人员如下： 

序号 姓名 部门 岗位 

1 刘福利 - 董事、副总经理 

2 韩方词 自助收银事业部 事业部总经理 

http://www.neeq.cc）上发布了《关于2016


                             公告编号：2018-028 

第 2 页 

3 冯永亮 智能 pos 事业部 事业部总经理 

4 李平 智能 pos 事业部 销售经理 

5 方立平 智能衡器事业部 事业部总经理 

6 卢雪峰 智能衡器事业部 销售经理 

7 苏强 智能衡器事业部 销售经理 

8 孙延胜 制造部 经理 

9 赵海斌 制造部 副经理 

10 曲峰 制造部 贴片工艺工程师 

11 李上 市场营销部 营销总监 

12 王云强 pos 事业部 2 部 大区经理 

13 王沛 行业部 事业部总经理 

14 杨晓庆 海外市场部 外贸业务员 

15 左文晶 海外市场部 外贸业务员 

16 魏现中 服务中心 经理 

17 李鹏飞 技术中心 硬件开发工程师 

18 张绪刚 技术中心 电路设计室室主任 

19 李平 技术中心 嵌入式软件工程师 

20 尹全 技术中心 硬件开发工程师 

21 林永胜 技术中心 产品化室室主任 

22 王永波 技术中心 嵌入式软件工程师 

23 袁艳丽 技术中心 技术管理专员 

24 张霞 技术中心 硬件测试工程师 

25 孙旭东 技术中心 应用软件工程师 

26 邓志刚 技术中心 硬件工程师 

27 董永乐 技术中心 应用软件室主任 

28 卢宗展 品管中心 检验员 

29 刘军美 品管中心 体系主管 

30 张艳芳 人资部 经理 

31 徐晓明 财务部 财务经理 

32 葛红旗 财务部 证券事务代表 



                             公告编号：2018-028 

第 3 页 

33 吕海燕 财务部 会计 

34 郭侠 财务部 会计 

任一持有人持有的员工持股计划份额所对应的公司股票总数不

超过公司股本总额的 1%。 

员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司挂牌前获得的

股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份等。 

现补充更正为： 

第十二条 本计划的份额分配 

本计划持有人为 34名。具体分配资金方式如下： 

本计划持股平台的注册资本不超过 700万元，每 100元的注册资

本为一个出资份额基数，单个员工必须按份额基数的整数倍出资。持

有人在本计划中间接持有的公司股份数量=持有人持有的合伙企业的

份额比例*合伙企业持有的公司的股份数量。具体分配人员如下： 

序号 姓名 

1 刘福利 

2 韩方词 

3 冯永亮 

4 李平 

5 方立平 

6 卢雪峰 

7 苏强 

8 孙延胜 

9 赵海斌 

10 曲峰 

11 李上 

12 王云强 



                             公告编号：2018-028 

第 4 页 

13 王沛 

14 杨晓庆 

15 左文晶 

16 魏现中 

17 李鹏飞 

18 张绪刚 

19 李平 

20 尹全 

21 林永胜 

22 王永波 

23 袁艳丽 

24 张霞 

25 孙旭东 

26 邓志刚 

27 董永乐 

28 卢宗展 

29 刘军美 

30 张艳芳 

31 徐晓明 

32 葛红旗 

33 吕海燕 

34 郭侠 

任一持有人持有的员工持股计划份额所对应的公司股票总数不

超过公司股本总额的 1%。 

员工持股计划持有的股票总数不包括员工在公司挂牌前获得的

股份、通过二级市场自行购买的股份及通过股权激励获得的股份等。 

二、其他说明 

除以上内容外，公告其他内容保持不变。公司对由此给投资者带



                             公告编号：2018-028 

第 5 页 

来的不便深表歉意。 

    特此公告。 

青岛中科英泰商用系统股份有限公司 

董  事  会 

2018年 7月 23日 


